
表示価格は税込です。
お米の産地情報については係りの者にお尋ねください。



生ビール [アサヒスーパードライ]

瓶ビール
[サッポロ黒ラベル / アサヒスーパードライ]

ノンアルコールビール

中瓶 850円

小瓶 590円

薩摩揚げ
白菜キムチ
ソーセージ
枝豆
いかげその唐揚げ
ごぼうの唐揚げ
鶏の唐揚げ

770円
550円
770円
550円
770円
660円
830円

400円
600円
640円
400円
400円

1,000円　         　850円　             650円中ジョッキ大ジョッキ 小ジョッキ

ウィスキー ［シングル］
ハイボール

芋焼酎　黒霧島
麦焼酎　二階堂

日本酒　松竹梅

コーラ
コーラフロート
コーヒーフロート
オレンジジュース
トマトジュース

400円
440円
400円
400円
550円

コーヒー
アイスコーヒー
ウーロン茶
ミルク（ホット/アイス）
ミルクセーキ

550円
800円

550円
550円

610円 お車でお越しのお客様へのアルコールのご提供はいたしておりません。

ソフトドリンク

おつまみ

こだわり酒場の
レモンサワー
 700円



鶏の唐揚げ定食 1,100円
ごはん・味噌汁・香の物 付

海老のかき揚げ
うどんまたはそば 1,100円

こちらのメニューは追加料金なしでお召し上がりいただけます

ビーフカレーセット 1,100円サラダ・福神漬け 付

牛丼セット

1,100円
味噌汁・香の物 付

1,100円



ミニ丼とうどん・そばのセット

ミニソースかつ丼と
うどんまたはそば

1,430円
香の物 付

追加料金 +300円

ミニ牛丼と
うどんまたはそば

1,430円
香の物 付

追加料金 +330円



カットステーキ定食

2,200円
サラダ・ごはん・スープ 付

追加料金 +1,100円

かつ丼セット

1,380円

味噌汁・香の物 付

追加料金 +280円



ビーフカレーセット

1,100円
サラダ・福神漬け 付

かつカレーセット

1,480円
サラダ・福神漬け 付

スパイシーカレー

追加料金なし

追加料金 +380円



牡蠣フライ定食

1,540円
ごはん・味噌汁・香の物 付

追加料金 +440円

冬のおすすめ

担々麺セット

1,650円

1,320円

唐揚げ・ごはん・香の物 付

追加料金 +550円

追加料金 +220 円

担々麺単品

冬のおすすめ



炒飯セット

1,320円
スープ・香の物 付

追加料金 +220円

ちゃんぽんセット

1,650円

1,320円

唐揚げ・ごはん・香の物 付

追加料金 +550円

追加料金 +220 円

ちゃんぽん単品


